
江南 22号路上跨高速工程（29号路-45号路）K1+020～K2+020见证取样、常规

检测 E4501002816022658001001中标公告

（招标编号：E4501002816022658001001）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]江南 22号路上跨高速工程（29号路-45号路）K1+020～K2+020见证取样、

常规检测:

      中标人：广西壮族自治区建筑科学研究设计院 其他类型中标价：报价方式：下

浮系数；报价：10.1000%

二、其他：

   项目名称 江南 22号路上跨高速工程（29号路-45号路）K1+020～K2+020见证取样、常

规检测

项目招标编号 E4501002816022658001001

建设单位 南宁纵横时代建设投资有限公司

招标类别 ☑ 委托招标  □自行招标 招标方式 ☑ 公开招标  □邀请招标

工程规模 江南 22号路上跨高速工程（29号路-45号路）K1+020～K2+020，设计桩号范围为

K1+020～K2+020，道路等级为城市主干路，实施长度 1000米，道路红线宽度 50米，采用四

幅路双向八车道的断面形式，设计速度 60km/h。

招标代理机构 云之龙咨询集团有限公司

中标单位 广西壮族自治区建筑科学研究设计院

中标范围 见证取样检测项目、主体结构工程现场检测、建筑物附属设备安装工程检测（不

包含基坑监测、边坡监测）。

中标价 报价方式：下浮系数；报价：10.1000%

检测服务期 550日历天

服务质量要求 满足国标合格条件

项目负责人 姓名：任重；（检测资格岗位电子证书编号：4501001480；身份证号：

4501**********101X）

评标时间 2024年 1月 12日 9时 30分

评标委员会成员 韦宽定、梁光炼、宋家宝、罗雪萍、何忠芳

Administrator
公章



公告日期（即中标通知书签发日期） 2024年 1月 24日

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为南宁市住房和城乡建设局。                   

四、联系方式

   招 标 人：南宁纵横时代建设投资有限公司                         

   地    址：南宁市良庆区平乐大道 98号南宁城投集团 2号楼                                

   联 系 人：黄路                             

   电    话：0771-4506971                                

   电子邮件：-                             

   招标代理机构：云之龙咨询集团有限公司

   地    址： 南宁市良庆区云英路 15号 3号楼云之龙咨询集团大厦 6楼

   联 系 人： 黄丽杰、於璇

   电    话： 0771-2618199

   电子邮件： yzlnnfgs@vip.163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）

Administrator
公章

Administrator
黄丽杰


